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TURKISH CEMENT INTERCEM AMERICAS KONFERANSINDA GÜÇLÜ 
BIR ŞEKILDE TEMSIL EDILDI
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Fuar alanının ana koridorlarında konumlandırılan, uluslararası alanda tanınan prestijli ve yenilikçi 
projelerimizin görsellerini içeren aydınlatmalı kiosklar ve yönlendirme tabelaları, TurkishGlass 
standının görünürlüğünü önemli ölçüde artırdı. Buna ek olarak, fuar süresince yürütülen reklam 
çalışmaları ve sosyal medya paylaşımları, TurkishGlass’ın etkinlik boyunca geniş bir ziyaretçi kitlesi 
ile etkileşim kurmasına katkı sundu.
Sosyal medya reklam kampanyası kapsamında, fuar alanı ve çevresinde;  cephe firmaları, mimarlar, 
satın almacılar, cephe danışmanları ile iç ve dış mekân tasarım danışmanlarından oluşan geniş bir 
profesyonel kitleye ulaşıldı. Hedeflerin üzerinde performans gösteren kampanya sayesinde yaklaşık 
270 bin sosyal medya kullanıcısıyla etkileşim sağlanarak TurkishGlass’ın fuardaki görünürlüğü ve 
marka bilinirliği önemli ölçüde artırıldı.
 

Amerika Karo Distribütörleri Derneği (CTDA), Amerika Karo Uygulayıcıları Derneği (TCAA), 
Kuzey Amerika Karo Meclisi (TCNA), Ulusal Karo Uygulayıcıları Derneği (NTCA) tarafından bu 
yıl 16.sı düzenlenen Tile Solutions Plus konferansı 27-29 Ekim 2025 tarihlerinde Phoenix’te 
gerçekleşmiştir.  ABD’deki seramik karo dağıtıcı ve uygulayıcılarından oluşan 500’ün üzerinde 
katılımcı ile gerçekleşen konferansa, her yıl olduğunu gibi Turkish Ceramics markamızla 
öğle yemeği sponsoru olunmuştur. Bu sponsorluğa ek olarak ilk defa yaka ipi sponsorluğu 
da alınmıştır. 28 Ekim tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz tarafından Türk 
seramik sektörü hakkında gelişmeler ve ABD pazarındaki konumuna ilişkin bir konuşma 
gerçekleştirilmiş, ayrıca Turkish Ceramics tanıtım filmi de katılımcılar ile buluşturulmuştur. 
Konferansa ayrıca Türkiye Seramik Federasyonu Başkanı Z. İlter Yurtbay ve üye firmalarımızdan 
Akgün Seramik, Ege Seramik, Vitra Karo ve Yurtbay Seramik temsilcileri de katılım göstermiştir.
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Seramik sağlık gereçleri sektörü için önem arz eden ve iki yılda bir düzenlenen ISH 2027 Fuarı 
için 6 Kasım 2025 tarihinde Messe Frankfurt yetkilileri ile yerleşim düzeni ve yeni planlama 
sürecine ilişkin bir sunuşun gerçekleştirildiği çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, 
Messe Frankfurt yetkililerinden Marka Yönetimi Direktörü Stefan Seitz ve Satış ve Pazarlama 
Direktörü Can Yumer, Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Yönetim Kurulu Üyeleri Altuğ 
Akbaş, Şafak Duran ve Turkish Ceramics üyesi 11 firmanın temsilcileri katılım göstermişlerdir.

TURKISH CERAMICS, TILE SOLUTIONS PLUS 2025’TE TÜRK 
SERAMIK SEKTÖRÜNÜ TEMSIL ETTI

AMERIKA KARO DISTRIBÜTÖRLERI DERNEĞI ILE TOPLANTI 
GERÇEKLEŞTIRILDI

TURKISH CERAMICS ÜYELERI VE MESSE FRANKFURT YETKILILERI 
ISH 2027 FUARI İÇIN BIR ARAYA GELDI

SERAMIK SEKTÖR ANALIZI ÖZEL SAYIDA YAYINLANDI

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz’in, Türk 
seramik sektörünün güncel durumu, ihracat 
performansı ve gelecek dönem beklentilerine 
ilişkin değerlendirmeleri, 27 Ekim tarihinde 
yayımlanan Nasıl Bir Ekonomi gazetesinin 
Seramik Banyo & Mutfak özel sayısında yer 
almıştır. Sektörün üretim kapasitesi, ihracat gücü, 
tasarım yetkinliği ve dönüşüm odaklı vizyonunu 
öne çıkaran bu değerlendirmeler, söz konusu 
özel sayıda okuyucularla buluşmuştur.

Tile Solutions Plus’ın birinci gününde, 2026     
yılının haziran ayında yapılması planlanan 
alım heyeti için Amerika Karo Distribütörleri 
Derneği (CTDA) Yönetim Kurulu Başkanı 
Scott Levy ve İcra Kurulu Müdürü Rick 
Church ile de toplantı gerçekleştirilmiş olup, 
alım heyeti ve Amerika-Türkiye seramik 
ticareti ile ilgili istişarelerde bulunulmuştur.

17–19 Kasım 2025 tarihlerinde Miami’de düzenlenen Intercem Americas Konferansına, 
çimento ihracatımız açısından öncelikli pazar olan ABD’de iş birliklerini güçlendirmek 
amacıyla Turkish Cement markasıyla katılım sağlanmıştır. Standımız yoğun ilgi görürken, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ender Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri Erkam Kocakerim 
ve Barış Karahüseyin, üye firmalarımızla birlikte etkinlikte geniş bir heyetle yer almıştır.

40’tan fazla ülkeden 450’nin üzerinde katılımcı ile gerçekleştirilen etkinlikte Türkiye’den 17 firma 
temsil edilmiştir. Konferans kapsamında, çimento sektörünün 2026 yılına ilişkin öngörüleri, 
dekarbonizasyon ve yeşil dönüşüm süreçleri, ABD çimento piyasasının son 30 yılı, küresel 
ticaret akışlarındaki değişimlerin sektöre etkileri ve inşaat sektörüne dair güncel
 veriler ele alınmıştır.

TurkishGlass, 4–6 Kasım 2025 tarihleri arasında ABD’nin Orlando şehrinde düzenlenen 
GlassBuild America Fuarı’na beşinci kez katılım sağladı. Türk cam sektörünü uluslararası 
arenada başarıyla temsil eden TurkishGlass standı, bu yıl da ziyaretçilerin yoğun ilgisini çekti.
Fuar kapsamında, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Alper Eriten ile 
İthalat Genel Müdürlüğü Şube Müdür Vekilleri Erdinç Erbay ve Elif Durakoğlu, standımızı 
ziyaret ederek üye firma temsilcileriyle birebir görüşmeler gerçekleştirdi. Görüşmelerde 
Türk cam sektörünün ihracat potansiyeli ve ABD pazarındaki güncel gelişmeler ele alındı.
Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru ile Ticaret Bakanlığı ve Birlik heyeti 
de fuarda yer alan Türk firmalarını ziyaret ederek sektör ve ABD pazarına ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. Bu yıl ayrıca stantta, Türk camının zarafetini, 
teknik kapasitesini ve estetik potansiyelini öne çıkaran özel bir enstalasyon 
sergilendi. Ziyaretçi akışının en yoğun olduğu alanda konumlandırılan bu etkileyici 
çalışma, Türk cam sektörünün yaratıcılığını ve küresel ölçekteki tasarım gücünü 
vurguladı.

“Türkiye-Mısır Yuvarlak Masa Toplantısı” 12 Kasım 2025 tarihinde TOBB tarafından Ankara’da 
düzenlenmiştir. Toplantıya, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Mısır Dışişleri Bakanı 
Dr. Badr Abdelatty ve iki ülkenin bakanlık yetkilileri katılmış olup toplantıya Birliğimizi temsilen 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılmıştır.

Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürü Mehmet Azgın ile otomotiv 
camlarında haksız rekabet yaratan ithalatın önlenmesi hakkındaki 
13 Kasım 2025 tarihinde gerçekleşen toplantıya Başkan Yardımcısı 
Tansu Kumru ve Birlik Müdürü Erinç Tarhan Özel katılmıştır. 

Türkiye İhracatçılar Meclisi Delegeler Çalıştayı Ticaret Bakan 
Yardımcısı Volkan Ağar ve TİM Başkanı Mustafa Gültepe’nin 
katılımlarıyla 31 Ekim- 2 Kasım 2025 tarihleri arasında 
Antalya’da gerçekleştirilmiştir. İhracata yönelik gelişmelerin 
kapsamlı şekilde ele alındığı çalıştaya, Yönetim Kurulu 
Üyesi Altuğ Akbaş ve Denetim Kurulu Üyesi Nihat Özyurt 
katılım sağlamış olup, sektör sorunlarını çalıştayda dile 
getirmişlerdir.

19 Kasım 2025 tarihinde Adalet ve Kalkınma Partisi Ekonomi İşlerinden sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Nihat Zeybekci’nin de katılımıyla TİM Sektörler Konseyi ve Yönetim Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirilmiş, toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir. 
Görüşmelerde Türkiye’nin ihracat vizyonunu büyütecek, sektörler arası iş birliğini güçlendirecek 
ve küresel rekabette ülkemizi daha da öne taşıyacak stratejik başlıklar kapsamlı şekilde 
değerlendirilmiştir.

TİM koordinasyonunda, Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri ev sahipliğinde düzenlenen 
TİM Bölgesel İhracat Buluşmaları, 24 Kasım 2025 tarihinde Ankara’da gerçekleştirildi. 
Toplantıya TİM Başkanı Mustafa Gültepe, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, Yönetim Kurulu Üyesi Nihat Özyurt ve Birlik başkanları katılım sağladı.
Etkinlikte Türkiye’nin ihracatının tüm alanlarda geliştirilmesi ve uzun vadede ülkemizin 
dünyanın en fazla ihracat yapan ilk 10 ülkesi arasına yükselmesi amacıyla yürütülen çalışmalar 
vurgulandı.

25 Kasım 2025 tarihinde TUSAŞ’ın merkez yerleşkesine ziyaret düzenlendi. Ziyarete TUSAŞ Genel 
Müdürü Mehmet Demiroğlu ev sahipliği yaparken, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ve Birlik 
başkanları da katılım göstermiştir.
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TURKISHGLASS, GLASSBUILD AMERICA 2025’TE TÜRK CAM 
SEKTÖRÜNÜ BAŞARIYLA TEMSIL ETTI

TURKISHGLASS, GLASSBUILD AMERICA 2025’TE STRATEJIK
TANITIM ÇALIŞMALARIYLA FARK YARATTI

CAM SEKTÖRÜNDE HAKSIZ REKABET YARATAN İTHALATA 
YÖNELIK ÖNLEMLER TARTIŞILDI

TOBB TÜRKIYE-MISIR YUVARLAK MASA TOPLANTISI 
DÜZENLENDI

TİM SEKTÖRLER KONSEYI TOPLANTISI NIHAT ZEYBEKCI’NIN 
KATILIMI ILE GERÇEKLEŞTI

TİM BÖLGESEL İHRACAT BULUŞMALARI ANKARA’DA 
GERÇEKLEŞTIRILDI

OAİB BAŞKANLAR KURULU TUSAŞ’I ZIYARET ETTI

TİM DELEGELER ÇALIŞTAYI DÜZENLENDI

Ceyhun Atuf Kansu Cad. No:120 
Balgat / Çankaya ANKARA
+90 (312) 447 27 40
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“Köklü geçmiş, parlak gelecek.”
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